__________________________________________________________________

КАРАР  РЕШЕНИЕ

«27» ноябрь 2013 йыл                №26- 62/121                «27»  ноября  2013 года

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

Иргизлинский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан от «17» ноября 2006 года № 24-12/63

«О налоге на имущество физических лиц»

Совет сельского поселения Иргизлинский сельсовет муниципального

района Бурзянский  район Республики Башкортостан

решил:

 1. Внести  изменение в решение Совета сельского поселения

Иргизлинский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан от  «17» ноября 2006 года № 24-12/63  «О налоге

на имущество физических лиц»,  изложив пункт 2 Решения  в следующей

редакции:

 2. Установить ставки налога в зависимости от суммарной

инвентаризационной стоимости, умноженной на коэффицент-дефлятор в

следующих размерах:

Суммарная инвентаризационная стоимость объектов

налогообложения, умноженная на коэффициент-

дефлятор

Ставка налога

До 300000 рублей (включительно) 0,1 процента

Свыше 300000 рублей до 500000 рублей (включительно) 0,2 процента

Свыше 500000 рублей 0,31 процента

3.  Решение  обнародовать в здании администрации сельского

поселения Иргизлинский сельсовет муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава сельского поселения           Ф.Н.Надыршин.

БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

ЫРҒЫҘЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

453585, Ырғыҙлы, В.Рылов урамы,1

тел(34755)3-37-16

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИРГИЗЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

5Иргизлы, ул.В.Рылов,1

тел.73716